
*************************************************************************************** 
BULLETIN  ZAJÍMAVÝCH  MOŽNOSTÍ 

WWW.IN-CENTRE.INFO        (56. vydání - 2010)  
Vážený pane, vážená paní, 

zasíláme Vám nejnovější vydání inzertních nabídek zajímavých možností určených       
pro zájemce z celé ČR. Naleznete zde různé nabídky k atraktivním výdělkům      

od českých i zahraničních firem a jiné výhodné tipy. Věnujte prosím zvláštní 
pozornost nabídce č. 1, 17, 19, 20, 30, 37, 47, 52, 58, 59 a 60, kde platbu 
nebo prémie za vykonanou práci dostanete přímo od naší firmy! Věříme, že Vás 

jistě nějaké nabídky zaujmou - v tom případě se řiďte pokyny uvedenými na osmé 
straně nad objednávkou. Další výtisk inzertního bulletinu (i více kusů) lze 
objednat současně (viz objednávka). O aktuálnosti zde uvedených nabídek se 
můžete informovat na výše uvedených internetových stránkách. Na objednávce 

nezapomeňte vyplnit variabilní symbol (tj. číslo Vašeho mobilu) – po doručení 
Vaší objednávky, platby a zpracování transakce Vám zašleme SMS zprávu (cca do 
10 dnů po odeslání Vaší objednávky a platby), kterou Vás budeme informovat     

o datumu odeslání zásilky přes Českou poštu na Vaší adresu. 

 
Nabídka č. 1 - ROZESÍLÁNÍ  INZERTNÍCH  BULLETINŮ   Jedná se o aktivní prezentaci a distribuci 
těchto bulletinů velice efektivní a ověřenou formou (adresování obálek, kompletace + balení letáků a odesílání 
naplněných obálek  je nenáročné, inz. bulletiny dodáváme). Pracovní dobu, objem práce a způsob distribuce si 
určujete sami, stejně tak výdělek, který může činit až 20.000 Kč za měsíc! Ideální výdělečná činnost pro zájemce, 
kteří mají zájem proměnit svůj volný čas na peníze. Zasíláme registrační sadu s pracovním postupem a smlouvou 
+ inzertní bulletiny. Využijte jedinečnou šanci!                                                             registrační sada za 280 Kč 
 

Nabídka č. 2 - PLNĚNÍ  OBÁLEK    Domácí práce od slovenské firmy, vše potřebné se zasílá poštou. Jedná se 
o skládání, etiketování a plnění obálek, uváděný výdělek až 2,60 Kč za kus. Měsíčně dle firmy lze vydělat až 9.750 
Kč. Zasíláme bližší informace a adresu, kde je možné objednat podrobné podklady k tomuto výdělku. 
                                                                                                                                                    cena 160 Kč                                                                    
                                                                   

Nabídka č. 3 - KOMPLETACE  VÁNOČNÍCH  OZDOB           Domácí práce od zahraniční firmy, uváděný 
výdělek je 30 USD (cca 570 Kč) za zhotovenou sadu 10 ozdob (výdělek až 300 USD týdně). Instrukce, podrobný 
návod, materiál i platby jsou zasílány poštou. Zasíláme podrobné informace včetně překladu, adresu firmy           
+ formulář pro registraci u firmy.                                                                                                          cena 180 Kč 
                                                                                                                                                                        
Nabídka č. 4 - SLOVENSKÁ  FIRMA  HLEDÁ  DOMÁCÍ  PRACOVNÍKY   Jedná se o jednoduchou 
administrativní práci  -  adresování a plnění obálek s uváděným výdělkem až 5.200 Kč za týden. Instrukce, 
podrobný návod, materiál i platby uvedená firma zasílá poštou. Zasíláme podrobné informace, objednávku           
+ adresu firmy, která uvedenou výdělečnou činnost nabízí.                                                                   cena 160 Kč 
 
Nabídka č. 5 - NÁRAMKY Z  KORÁLKŮ   Jedná se o jednoduchou výrobu náramků a prstýnků, sponek        
do vlasů a nejrůznějších dekorativních taštiček ze snadno dostupných materiálů. Zasíláme pracovní postup            
a celkový systém odbytu hotových produktů s veškerými potřebnými informacemi. Práce doma, kterou zvládne 
každý schopný a šikovný zájemce, toužící po slušném výdělku!                                                             cena 200 Kč                                                                                             
 

Nabídka č. 6 - POTŘEBUJETE  RYCHLE  PŮJČIT  PENÍZE?   Několik českých firem Vám nabízí 
zajímavé možnosti, jak snadno, rychle a bez problémů získat finanční hotovost nebo půjčku za velice výhodných 
podmínek, podle Vašich požadavků a potřeb. Pokud chcete co nejrychleji získat peníze, tak neváhejte a využijte 
této nabídky! Zasíláme kontakty na firmy, které poskytují uvedené služby. Určeno  pro občany i pro podnikatele. 

 cena 150 Kč 

Nabídka č. 7 - NECHTE  SVÉ  AUTO, NEMOVITOST  NEBO  POZEMEK  VYDĚLÁVAT!        Česká 
firma Vám nabízí za umístění různé reklamy na autě, nemovitosti nebo pozemku výdělek až 10.000 Kč měsíčně, 
snadno a bez práce. Máte zájem? Zašleme Vám adresu, tel. č. a kontakt na české internetové stránky, kde 
dostanete bližší potřebné informace a možnost registrace k tomuto výdělku.                                        cena 150 Kč 

================================================================================================================= 
 Str. č. 1, 56. vydání, objednávka na osmé straně bulletinu nebo na www.in-centre.info 

 
 
 

http://www.IN-CENTRE.INFO
http://www.in-centre.info


 
 
Nabídka č. 8 - NAJDĚTE  SI  PRÁCI  PŘES  INTERNET!   Hledáte práci, brigádu, přivýdělek? Objednejte 
si tuto nabídku a získáte přístup zdarma k velkému množství přímých nabídek práce v zahraničí  i nabídky 
různých brigád a zaměstnání v celé ČR! Dále získáte informace a rady pro zájemce o práci, přečíst si můžete 
nejrůznější diskuse, zkušenosti od ostatních a další. Neváhejte a najděte si výdělek, který hledáte! Zasíláme 
kontakt na české webové stránky, kde obdržíte uvedené informace a širokou nabídku zajímavých výdělků. 
                                                                                                                                                                cena 150 Kč 
 
Nabídka č. 9 - VYPLŇOVÁNÍ  ANKET  A  DOTAZNÍKŮ   Česká firma nabízí výdělek pro všechny uživatele 
počítače s připojením na internet. Vydělejte si peníze za různé nenáročné aktivity, např.                     
za vyplňování on-line anket a dotazníků na svém počítači (odměna 10 až 40 Kč za 1 vyplněnou anketu nebo 
dotazník). Můžete si tak vydělat až několik set Kč ročně. Zasíláme kontakt na webové stránky, kde získáte bližší 
informace a registraci zdarma.                                                                                                               cena 150 Kč 
                
Nabídka č. 10 - PSANÍ  DOPISŮ  NA  POČÍTAČI  NEBO  NA  PSACÍM  STROJI   Zahraniční firma 
hledá zájemce o práci domů – uváděný výdělek až 250 EUR (cca 6250 Kč) týdně za psaní dopisů dle předlohy    
na psacím stroji nebo na počítači, vše potřebné se zasílá prostřednictvím pošty. Zasíláme bližší informace              
a adresu, kde si můžete objednat kompletní podklady a kontakt na uvedenou firmu, která tuto práci nabízí.                                                                                                             
                                                                                                                                                    cena 180 Kč 
 
Nabídka č. 11 - VÝROBA  BALÍČKŮ  SE  ZNÁMKAMI   Jedná se o velice jednoduchou domácí práci, která 
spočívá ve skládání poštovních známek s různými motivy do ukázkových balíčků, potažených průhlednou fólií. 
Zruční zájemci si mohou vydělat až 120 Kč za hodinu! Zasíláme návod na výrobu a kompletní systém odbytu 
hotových balíčků. Materiál k práci (známky + výstavní karty) je dodáván poštou přímo od naší firmy!  

cena 180 Kč 
 

Nabídka č. 12 - JEDNODUCHÉ  PRÁCE  DOMA    Skládání ručně vyrobených sněhových vloček                
k výzdobě oken a vánočních stromků - nabídka výdělku od zahraniční firmy, za každý vyrobený kus je platba      
1 USD (cca 20 Kč). Dále výroba ozdobných předmětů s křesťanskou tématikou. Zde je výdělek 50 až 100 USD 
(cca 1000 až 2000 Kč) za 100 kusů zhotovených produktů. Vše potřebné se zasílá poštou. Zasíláme bližší 
informace, objednávku a adresu, kde je možné získat kontakt na firmu dodávající materiál, instrukce                
a zajištění odbytu hotových výrobků.                                                                                                     cena 190 Kč 
 
Nabídka č. 13 - KOMPLETACE  OBRÁZKŮ   Jedná se o jednoduchou manuální práci doma, při níž              
si můžete vydělat i několik tisíc Kč měsíčně! Malé kopie obrazů se vystřihují a vkládají do kulatých nebo oválných 
rámečků různých rozměrů. Materiál potřebný k práci je dodáván poštou. Zasíláme návod k výrobě, předlohy 
obrázků, adresu dodavatele materiálu  a kompletní systém odbytu hotových výrobků.                        cena 180 Kč 
 
Nabídka č. 14 - VÝROBA  VYŠÍVANÝCH  OBRÁZKŮ  Jedná se o zhotovování křížkových výšivek různých 
motivů a následnou kompletaci do připravených dřevěných rámečků. Při kvalitní práci možnost velice slušných 
výdělků! Zasíláme podrobný návod k výrobě, předlohy výšivek a kompletní systém odbytu hotových výrobků. 
                                                                                                                                                                cena 160 Kč 
 

Nabídka č. 15 - VÝROBA  ZVÍŘÁTEK  Z KORÁLKŮ     Hledáte pěknou práci domů nebo chcete využít svůj 
volný čas? Vyrábějte z korálků nádherná dekorativní zvířátka! Dle Vašeho výběru můžete vyrábět nejrůznější 
zvířátka podle prezentované nabídky. Snadná výroba pro každého šikovného zájemce, při aktivním přístupu 
možnost zajímavých výdělků. Zasíláme barevnou publikaci (32 stran), která obsahuje veškeré potřebné 
informace, podrobné pracovní postupy, předlohy k výrobě a kompletní systém odbytu hotových výrobků. 
Materiál potřebný k práci je dodáván poštou přímo od naší firmy!                                                      cena 200 Kč 
 
Nabídka č. 16 - VÝROBA  POHYBLIVÝCH  HRAČEK        Práce doma pro Váš volný čas - nenáročná 
výroba, kterou zvládne každý šikovný zájemce. Jedná se o výrobu jednoduchých hraček - pohyblivých zvířátek   
ze snadno dostupných materiálů. Zasíláme podrobný postup a návod při výrobě s názornými barevnými obrázky, 
3 originální předlohy pro výrobu a kompletní systém odbytu hotových výrobků.                                cena 200 Kč 

================================================================================================================= 
Str. č. 2, 56. vydání, objednávka na osmé straně bulletinu nebo na www.in-centre.info 

 
 

http://www.in-centre.info


 
Nabídka č. 17 - HLEDÁME  ZÁJEMCE  PRO  ROZESÍLÁNÍ  LETÁKŮ!   Jedná se o jednoduché 
rozesílání letáků s propagací naší internetové výstavy doma vyrobených produktů na www.in-centre.info. 
Nabízíme možnost výdělku až 16.000 Kč za měsíc při propagaci a rozesílání letáků s prezentací uvedené výstavy. 
Práce doma, provize 50 až 70 % jsou vypláceny k 10. dni v měsíci, vše je zasíláno poštou. Zasíláme registrační 
sadu s pracovním postupem, smlouvou, systémem odměn + propagační letáky. 

registrační sada za 280 Kč 
 

Nabídka č. 18 - VÝROBA  DEKORATIVNÍCH  MEDVÍDKŮ   Zahraniční firma hledá zájemce o práci doma 
– jedná se o výrobu dekorativních medvídků (šití ručně nebo na stroji). Uváděný výdělek 80 USD  (cca 1600 Kč) 
za 10 vyrobených medvídků, vše se zasílá poštou. Zasíláme bližší informace a adresu, kde lze objednat potřebné 
kontakty na firmu, která dodává materiál k práci a odebírá k proplacení zpět hotové výrobky               
+ registrační formulář včetně překladu.                                                                                                 cena 160 Kč 
                                                                                                                                                            
Nabídka č. 19 - DODÁVÁNÍ  NADEPSANÝCH  A  OFRANKOVANÝCH  OBÁLEK  Přímo naše firma    
od Vás vykoupí pro reklamní účely adresami nadepsané obálky (čitelně ručně nebo na psacím stroji, případně              
na PC) s nalepenými poštovními známkami v minimálním množství 50 kusů. Garantujeme Vám výkupní cenu               
za každou dodanou obálku (obálky ani poštovní známky nekupujete), nabízíme Vám zajímavý výdělek             
až 20.000 Kč ročně včetně náhrady nákladů za poštovné! Zasíláme smlouvu a podrobný postup s veškerými 
potřebnými informacemi, po obdržení těchto podkladů můžete začít ihned vydělávat.                         cena 280 Kč 

 

Nabídka č. 20 - CHCETE  NENÁROČNOU  PRÁCI  DOMA  PŘÍMO  OD  NAŠÍ  FIRMY?    Nabízíme 
Vám výdělek až 20.000 Kč měsíčně za aktivní prezentaci, obálkování a rozesílání těchto nabídkových letáků 
(adresování obálek, kompletace + balení bulletinů a odesílání naplněných obálek je nenáročné, inz. bulletiny 
dodáváme). Pracovat můžete v pohodlí domova, stačí asi 2 hodiny času denně. Výdělky jsou vypláceny ve formě 
provizí buď poštovní poukázkou C nebo na Váš bankovní účet pravidelně k 10. dni v měsíci, vše potřebné je 
zasíláno poštou.  Tato činnost je vhodná především pro zájemce  o vedlejší příjem, při aktivním přístupu máte 
jedinečnou možnost hlavního výdělku. Zasíláme registrační sadu, která obsahuje smlouvu, pracovní postup, 
systém odměňování + nabídkové bulletiny.                                                                   registrační sada za 300 Kč 
 
Nabídka č. 21 - VÝROBA  DŘEVĚNÝCH  PŘEDMĚTŮ   Perfektní domácí práce pro šikovné zájemce            
- jedná se o výrobu dřevěných zdobených misek, lžic, naběraček a jiných předmětů, po kterých  je dnes na trhu 
velká poptávka a jsou zákazníky velice žádané. Zasíláme podrobný postup při výrobě a kompletní systém odbytu 
hotových výrobků.                                                                                                                                  cena 150 Kč                                                             
 

Nabídka č. 22 - ŠITÍ  DĚTSKÝCH  PLÁŠTĚNEK  NA  STŘÍHÁNÍ  VLASŮ    Domácí práce od zahraniční 
firmy, uváděný výdělek 42,60 USD (cca 852 Kč) za 20 kusů ušitých pláštěnek, ušít lze až 80 kusů týdně              
= výdělek 170 USD (cca 3400 Kč). Vše potřebné se zasílá poštou. Zasíláme bližší informace a adresu, kde lze 
objednat potřebné kontakty na firmu, která dodává materiál k práci a odebírá zpět k proplacení hotové výrobky 
+ kontaktní formulář včetně překladu.                                                                                                   cena 160 Kč 
 
Nabídka č. 23 - VÝROBA  KERAMICKÝCH  NÁDOB + DEKORATIVNÍCH  PŘEDMĚTŮ  Z  KOVU  
Skvělá domácí práce, při které se vyrábí  a  sestavují nádoby z hrnčířské hlíny, dále se jedná o výrobu různých 
svícnů, misek, ozdob a jiných předmětů z ušlechtilých kovů (mosaz, měď). Velice perspektivní činnost, zasíláme 
podrobný postup při výrobě a kompletní systém odbytu hotových výrobků. Nyní za super cenu!       cena 150 Kč 

 
Nabídka č. 24 - VÝROBA  ELEKTRO KOMPONENTŮ   Sestavování elektro komponentů - nabídka výdělku 
doma od zahraniční firmy. Výdělek 6 USD (cca 108 Kč) za 1 kompletně osazený produkt dle návodu. Firmou je 
dodáván materiál, vše potřebné se zasílá poštou. Zasíláme bližší informace a adresu na slovenskou agenturu,         
u které si můžete objednat kontakt na uvedenou firmu, která dodává materiál a zajišťuje odbyt + další instrukce 
pro zájemce o tento výdělek.                                                                                                                  cena 190 Kč 
 

Nabídka č. 25 - VÝROBA  KRABIČEK  A  DEKORACÍ    Výroba dárkových krabiček a ozdob - práce doma, 
při které zhotovujete jednoduché dárkové krabičky z lepenky a dále krásné ozdoby z kaštanů určené                    
k zavěšení na stěnu. Další činnost je výroba dekorací z dýní a z dřevěné vlny – nový výdělek doma, vyrábíte 
nádherné dýňové dekorace do bytu, také můžete vyrábět ozdobné ptáčky z dřevěné vlny. Zasíláme podrobný 
pracovní postup + kompletní systém odbytu hotových výrobků.                                                          cena 180 Kč 

================================================================================================================= 
Str. č. 3, 56. vydání, objednávka na osmé straně bulletinu nebo na www.in-centre.info 

 

http://www.in-centre.info
http://www.in-centre.info


 
Nabídka č. 26 - SPOLUPRÁCE  S VYUŽITÍM  POČÍTAČE   Využijte svůj počítač s internetem doma nebo 
v kanceláři a vydělejte si snadno peníze ve svém volném čase! Jedná se o příjem objednávek (telefonicky,              
e-mailem, poštou) od zájemců o zřízení webových stránek a domén + možnost příjmu objednávek od zájemců        
o poskytnutí různých půjček. Výběr práce je na Vás, neomezený výdělek dle Vaší aktivity. Zasíláme bližší 
informace a internetové kontakty, kde se dozvíte vše potřebné pro rychlé zahájení spolupráce.          cena 160 Kč                                                                 
 
 
Nabídka č. 27 - PĚKNÉ  VÝDĚLKY  PRO  VÁS!    Možnost výdělku jako soukromý šofér - jezdíte rádi 
autem, máte volný čas a chcete si vydělat zajímavé peníze? Chcete vědět jak? Zašleme Vám bližší informace, 
adresu firmy a objednávku, kde můžete získat v případě zájmu potřebné podklady a instrukce k tomuto výdělku. 
                                                                                                                                                                cena 160 Kč 
 
Nabídka č. 28 - VÝDĚLEK DOMA ZA ROZESÍLÁNÍ FOTOGRAFIÍ Vydělejte si doma za rozesílání 
fotografií s autogramy známých, slavných osobností z celého světa. Nenáročný přivýdělek, který zvládne každý, 
vhodné pro Váš volný čas a pro všechny věkové kategorie. Zasíláme bližší informace, adresu slovenské firmy        
+ objednávkový formulář.                                                                                                                      cena 160 Kč                                                                                                                                   
 
Nabídka č. 29 - HLEDÁTE  PRO  SVÉ  DOMA  VYROBENÉ  PRODUKTY  ODBYT?  Naše firma nabízí 
novou službu - Vaše produkty (např. ušité nebo vyšívané výrobky, obrázky, suvenýry, keramické a skleněné 
výrobky, výrobky ze dřeva a kovu, svícny aj.) umístíme zcela zdarma ve výstavní sekci našich internetových 
stránek na www.in-centre.info. Tato výstavní expozice bude potencionálním zájemcům Vaše výrobky prezentovat 
po celý rok 24 hodin denně na Internetu. Tímto způsobem se o Vašich produktech dozví nejen zájemci a 
obchodníci v ČR a SR, ale i v celé EU. Po navázání kontaktů s těmito odběrateli můžete vydělávat domácí prací 
zajímavé peníze! Po objednání této nabídky Vám zašleme potřebné informace a registrační formulář pro výstavu. 
Ve formuláři  uvedete kompletní údaje o svém produktu a možnostech výroby, kontakty na Vás aj. Vyplněný 
formulář s fotem Vašeho výrobku pak zašlete na naší adresu, vše ostatní (registrace Vašich dat, převod fota do 
PC, přenos dat na Internet, propagace výstavy atd.) zařídí naše firma. Neváhejte, tímto způsobem budete mít 
maximální šanci na odbyt Vašich výrobků na trhu! Propagujte takto skvěle jednoduše své doma vyrobené 
produkty jen za 0,40 Kč za 1 den prezentace!  Pro každý druh Vašeho výrobku je třeba jeden kus formuláře. 
                                                                                               1 kus registrační formulář a informace za 140 Kč 
 

 
Nabídka č. 30 - VÝDĚLEK  PRO  UŽIVATELE  POČÍTAČE!    Jedná se o aktivní prezentaci a rozesílání   
e-mailů s reklamní přílohou naší firmy zájemcům o naše služby. Práce nenáročná na čas i prostor, nutná je pouze 
znalost ovládání PC a přístup na internet, Vaše vytrvalost je výhodou. Výdělky až 20.000 Kč měsíčně dle 
dosažených výsledků, zasíláme na bankovní účet nebo poštovní poukázkou C k 10. dni v měsíci. Vše v pohodlí 
domova - dlouhodobě perspektivní práce! Zasíláme registrační sadu s pracovním postupem, potřebnými 
informacemi + smlouvu. Využijte Váš počítač a vydělávejte doma!                             registrační sada za 280 Kč 
 

Nabídka č. 31 - ŠITÍ  UBRUSŮ  A  OCHRANNÝCH  RUKAVIC    Domácí práce od zahraniční firmy, 
uváděný výdělek 63 USD (cca 1260 Kč) za 30 kusů zhotovených ubrusů nebo rukavic. Ušít lze až 120 kusů          
za týden = výdělek cca 252 USD (cca 5040 Kč). Vše potřebné se zasílá poštou. Zasíláme bližší informace               
a adresu, kde lze objednat potřebné kontakty na firmu, která dodává materiál k práci a odebírá k proplacení zpět 
hotové výrobky + kontaktní formulář včetně překladu.                                                                         cena 160 Kč 
 
Nabídka č. 32 - VÝROBA  HRAČEK - DINOSAURŮ    Zahraniční firma hledá zájemce o práci doma. Jedná 
se o výrobu dekoračních dinosaurů. Uváděný výdělek 70 USD (cca 1400 Kč) za 10 kusů vyrobených dinosaurů, 
vše potřebné se zasílá poštou. Zasíláme bližší informace a adresu, kde lze objednat potřebné kontakty na firmu, 
která dodává materiál k práci a zabezpečuje k proplacení odběr hotových výrobků  + registrační formulář včetně 
překladu.                                                                                                                                                 cena 180 Kč 
 
Nabídka č. 33 - MANUÁLNÍ  DOMÁCÍ  PRÁCE  Zahraniční firmy hledají domácí pracovníky                   
pro sestavování, kompletaci a šití různých výrobků. Můžete pracovat svým tempem, žádné termíny, žádný 
prodej. Výplaty prováděny šekem, který Vám proplatí v každé bance v ČR. Firmy jsou spolehlivé a fungují již 
více než 10 let! Zasíláme podrobné informace + adresu, kde lze objednat katalog uvedených firem s potřebným 
instrukcemi.                                                                                                                                            cena 160 Kč 

================================================================================================================= 
Str. č. 4, 56. vydání, objednávka na osmé straně bulletinu nebo na www.in-centre.info 

 
 

http://www.in-centre.info
http://www.in-centre.info


 
Nabídka č. 34 - VÝROBA  VELIKONOČNÍCH  PRODUKTŮ    Vydělejte si výrobou velikonočních zajíčků, 
kompletací dekorativních květin nebo výrobou velikonočních ozdobných krajinek. Nenáročná činnost vhodná pro 
každého šikovného zájemce. Zasíláme návod na výrobu s pracovním postupem, informace o potřebném materiálu 
k výrobě a systém odbytu hotových produktů.                                                                                      cena 190 Kč 
                                                                                                                                                                        
Nabídka č. 35 - VÝROBA  AUTO-ALARM  NÁLEPEK  Jedná se o výrobu nálepek ze samolepící fólie. 
Jednoduchá a zajímavá činnost, přesnost a kvalitní práce je nutná! Uváděný výdělek 99 USD (přibližně  1980 Kč) 
za 20 vyrobených nálepek. Zasíláme bližší informace včetně překladu, objednávku + adresu zahraniční firmy, 
která tuto činnost poskytuje.                                                                                                                  cena 180 Kč 
 
Nabídka č. 36 - PRÁCE V DĚLNICKÉ PROFESI    Hledáte práci na trvalý pracovní poměr v dělnické 
profesi? Chcete vykonávat manuální řemeslo v oboru, ve kterém jste vyučeni a nebo hledáte jen pomocnou práci 
bez nutnosti kvalifikace? Česká firma nabízí zájemcům z celé ČR zajištění práce v nejrůznějších oborech, navíc 
hradí náklady na dopravu a ubytování v místě zaměstnání. Vyberte si práci, která Vám vyhovuje! Zasíláme bližší 
informace a potřebné kontakty na uvedenou firmu.                                                                               cena 150 Kč 
 

Nabídka č. 37 - AŽ  20.000 KČ  MĚSÍČNĚ  KOPÍROVÁNÍM  A  DISTRIBUCÍ  CD-ROM!    Hledáte 
domácí práci bez nároků na prostor a čas? Je zde! Jedná se o aktivní prezentaci, vypalování a distribuci 
reklamních  CD-ROM s propagačním materiálem naší firmy. Vlastnictví PC s CD-RW jednotkou je výhodou, 
nikoliv však podmínkou (adresování obálek, balení CD-ROM a odesílání naplněných obálek je nenáročné, 
reklamní CD-ROM dodáváme). Zasíláme registrační sadu s pracovním postupem a smlouvou + 1 kus CD-ROM. 
                                                                                                                                       registrační sada za 280 Kč 
 

Nabídka č. 38 - LEVNÉ  UBYTOVÁNÍ  V  PRAZE     Nemáte peníze na drahé hotely a přesto hledáte levné 
ubytování v Praze? Pokud hledáte velice levné ubytování v Praze, tak si objednejte tuto nabídku! Zasíláme 
aktuální výpis nabídek levného ubytování s popisem + tel. kontakty, kde získáte potřebné informace a levné 
bydlení si tak snadno a rychle můžete zajistit.                                                                                        cena 160 Kč 
Nabídka č. 39 - SKLÁDÁNÍ  RUČNĚ  VYROBENÝCH  VINNÝCH  PRSTENCŮ     Zahraniční firma 
hledá zájemce o práci doma. Jedná se o skládání ručně vyrobených dekorativních vinných prstenců (používá       
se jako dekorace na sklenice na víno nebo na šampaňské). Uváděný výdělek 2 USD (cca 38 Kč) za 1 vyrobený 
vinný prstenec, vše potřebné se zasílá poštou. Zasíláme bližší informace a adresu, kde lze objednat potřebné 
kontakty na firmu, která dodává materiál k práci a zabezpečuje k proplacení odběr hotových výrobků               
+ kontaktní formulář včetně překladu.                                                                                                   cena 160 Kč 
                                                                                                                       

Nabídka č. 40 - SKLÁDÁNÍ  RUČNĚ  VYROBENÝCH  RYBÁŘSKÝCH  MUŠEK    Zahraniční firma 
hledá zájemce o práci doma. Jedná se o skládání ručně vyrobených rybářských mušek. Uváděný výdělek             
až 20 USD (cca 400 Kč) za hodinu, vše potřebné se zasílá poštou. Zasíláme bližší informace  a adresu, kde lze 
objednat potřebné kontakty na firmu, která dodává materiál k práci a odebírá k proplacení zpět hotové výrobky 
+ kontaktní formulář včetně překladu.                                                                                                   cena 160 Kč 
                                                                                                                                                                        
Nabídka č. 41 - VÝROBA  SKLENĚNÝCH  KORÁLKOVÝCH  NÁUŠNIC    Zahraniční firma hledá 
zájemce o práci domů, jedná se o výrobu skleněných korálkových náušnic. Uváděný výdělek až 350 USD          
(cca 7000 Kč) za 50 kusů vyrobených párů náušnic, vše potřebné se zasílá poštou. Zasíláme bližší informace         
a adresu, kde lze objednat potřebné kontakty na firmu, která dodává materiál k práci  a odebírá zpět 
k proplacení hotové výrobky + registrační formulář včetně překladu.                                                  cena 160 Kč 
                                                                                                                                                                        

Nabídka č. 42 - KŘÍŽKOVÉ  VYŠÍVÁNÍ   Skvělá domácí práce, při které vyrábíte atraktivní bytové doplňky 
podle dodaných předloh. Zasíláme brožuru (23 stran), která obsahuje kompletní postup při výrobě,                   
podrobné předlohy k vyšívání, barevný vzorník k použití při vyšívání a ucelený kompletní systém odbytu 
hotových výrobků. Zcela nová a mimořádná příležitost k zajímavému výdělku!                                  cena 190 Kč 
 

Nabídka č. 43 - PLNĚNÍ  OBÁLEK - PLATBA  AŽ  32  KČ  ZA  KUS!    Tuto výdělečnou činnost nabízí 
slovenská firma všem šikovným zájemcům. Jedná se o jednoduché skládání reklamních materiálů do obálek          
a následné odesílání, počet obálek není nijak omezen. Vše se zasílá poštou, uváděné výdělky jsou ve výši až 32.500 
Kč. Pracovní dobu si určujete sami, stejně tak i výši výdělku (dle aktivity). Skvělá práce v pohodlí Vašeho 
domova! Zasíláme bližší informace, adresu firmy + objednávkový formulář.                                       cena 180 Kč 
================================================================================================================= 
Str. č. 5, 56. vydání, objednávka na osmé straně bulletinu nebo na www.in-centre.info 

 

http://www.in-centre.info


 
Nabídka č. 44 - VÝROBA  BRYNDÁKŮ  A  KORÁLKOVÝCH  ZÁLOŽEK      Práce doma, jedná se             
o výrobu dětských bryndáků (výdělek až 525 USD týdně, tj. cca 9 450 Kč), dále se jedná o výrobu korálkových 
záložek (výdělek až 720 USD týdně, tj. cca 12 960 Kč). Vše potřebné se zasílá poštou, včetně vydělaných peněz, 
výběr činnosti záleží jen na Vás. Zasíláme bližší informace a adresu na agenturu, kde si můžete objednat kontakty 
na firmu, která dodává materiál k práci a zajišťuje odběr hotových výrobků.                                     cena 190 Kč 
 
Nabídka č. 45 - CHCETE  VYDĚLÁVAT  10.000 KČ  TÝDNĚ  A  VÍCE?    Pak je pro Vás nejvhodnější     
si vybrat tuto nabídku slovenské firmy nabízející jedinečný systém výdělku peněz, který je legální, etický              
a čestný. Zasíláme bližší informace, adresu firmy + objednávkový formulář.                                       cena 160 Kč 
 
Nabídka č. 46 - VÝROBA  DÁRKOVÝCH  BALICÍCH  PAPÍRŮ            Domácí práce od zahraniční firmy, 
jedná se o výrobu jedinečných dárkových balících papírů a jejich natírání potravinářskou barvou. Výdělek         
až 375 USD (cca 7500 Kč týdně), vše se zasílá poštou. Zasíláme bližší informace a adresu, kde lze objednat 
potřebné kontakty na firmu, která dodává materiál k práci a odebírá zpět hotové výrobky + registrační formulář 
včetně překladu.                                                                                                                                     cena 160 Kč 

 

Nabídka č. 47 - VYUŽIJTE  SVŮJ  POČÍTAČ!  Vydělejte si až 9.000 Kč měsíčně za aktivní prezentaci           
a rozesílání propagačních e-mailů s inzertními nabídkami možností výdělku. Zájemci  si u naší firmy mohou 
objednat nabídky k zaslání na e-mail jednoduše posláním SMS zprávy z mobilu. Nabízíme Vám provizi za každou 
SMS objednávku, vydělané peníze zasíláme poštovní poukázkou nebo na Váš bankovní účet. Zasíláme registrační 
sadu, která obsahuje pracovní postup, potřebné informace a smlouvu.                                                cena 280 Kč 
                                                                                                                                                                        
Nabídka č. 48 - MOŽNOST  ATRAKTIVNÍCH  VÝDĚLKŮ  Pěkné výdělky nabízí české i zahraniční firmy 
ženám i mužům od 18 let při fotografování aktů, natáčení erotických filmů, poskytování erotických služeb            
na vysoké úrovni aj. Skvělé finanční ohodnocení a seriózní jednání zaručeno. Zasíláme stručné informace              
a kontakty na vybrané firmy a agentury.                                                                                               cena 150 Kč 

 

Nabídka č. 49 - KOMPLETACE  ANDĚLÍČKŮ    Jedná se o nabídku domácí práce od zahraniční firmy. 
Andělíčci se lepí ze zdobené stuhy a korálků,  za každý kus firma uvádí výdělek 2,50 USD (přibližně 50 Kč), týdně 
lze vyrobit až 200 kusů. Uvedená firma dodává poštou smlouvu, materiál a odebírá hotové výrobky. Zasíláme 
bližší informace včetně překladu, adresu firmy a objednávku startovního balíčku + odpovědi              
na nejčastější dotazy.                                                                                                                              cena 200 Kč  
 

Nabídka č. 50 - PRÁCE  A  BRIGÁDY  PO  CELÉ  ČR!   Několik firem z celé ČR nabízí personálně               
- pracovní poradenství, které Vám pomůže si najít dočasnou nebo trvalou práci v místě Vašeho bydliště. Dále     
se jedná o nabídky možností získání práce přes internet, zprostředkování práce a brigád pro studenty a jiné 
(jedná se o různé činnosti, široký výběr). Zasíláme kontakty včetně www adres na firmy, které poskytují výše 
uvedené služby.                                                                                                                                       cena 150 Kč 

Nabídka č. 51 - VÝROBA  PLETENÝCH  TAŠEK    Zajímavá práce domů nebo pro Váš volný čas. Můžete 
plést různé barevné tašky, sety na lahve, pouzdra na mobily, kosmetické taštičky a jiné výrobky. Jednoduchá 
výroba, při aktivním přístupu možnost pěkných výdělků. Zasíláme barevnou publikaci (32 stran), která obsahuje 
veškeré potřebné informace, podrobné návody k výrobě, předlohy ke zhotovení a kompletní systém odbytu 
hotových výrobků.                                                                                                                                  cena 200 Kč 
 

Nabídka č. 52 - NECHTE  VÁŠ  POČÍTAČ  VYDĚLÁVAT!     Vydělejte si až 9.000 Kč měsíčně za aktivní 
prezentaci a rozesílání propagačních e-mailů zájemcům o inzerci a nebo zveřejnění produktu ve Výstavě výrobků 
na www.in-centre.info. Inzerci i prezentaci ve Výstavě si mohou zájemci u naší firmy objednat jednoduše zasláním 
SMS zprávy z mobilu. Nabízíme Vám provizi za každou SMS objednávku, vydělané peníze zasíláme poštovní 
poukázkou nebo na Váš bankovní účet. Zasíláme registrační sadu, která obsahuje pracovní postup, potřebné 
informace a smlouvu.                                                                                                                              cena 280 Kč 
 
Nabídka č. 53 - NECHTE SVÉ AUTO VYDĚLÁVAT!   Česká firma nabízí  za umístění reklamy na Vaše auto 
měsíční výdělek 300 Kč až 4.000 Kč. Platí pro všechny osobní i užitkové automobily z celé ČR. Na stáří auta, 
barvě a značce nezáleží, podmínkou je proježdění určitého množství km měsíčně. Zasíláme kontakty       na firmu 
včetně webu, kde můžete své auto zaregistrovat a získat další potřebné informace.                             cena 150 Kč 

================================================================================================================= 
Str. č. 6, 56. vydání, objednávka na osmé straně bulletinu nebo na www.in-centre.info 

 

http://www.in-centre.info
http://www.in-centre.info


 
Nabídka č. 54 - VÝROBA  STŘÍBRNÝCH  KŘÍŽKŮ    Tuto precizní domácí práci nabízí zahraniční firma. 
Výroba křížků ze stříbrného drátu je naprosto jednoduchá, můžete pracovat i na kuchyňském nebo psacím stole. 
Materiál i platby jsou zasílány poštou, 100 % garance zajištěna. Uváděný výdělek 9,95 USD (cca 199 Kč) za kus. 
Za 2 hodiny práce lze vyrobit  až 10 křížků. Zasíláme podrobné informace o této nabídce včetně překladu            
+ adresu firmy, kde lze objednat kompletní sadu materiálu k práci.                                                     cena 180 Kč 
                                                                                                                                                                        
Nabídka č. 55 - VÝROBA  FIGUREK  Z  BAREVNÝCH  BUŽÍREK    Hledáte hezkou práci domů nebo    
pro svůj volný čas? Můžete vyrábět náramky, přívěsky na klíče, nebo zvířátka z barevných bužírek! Jednoduchá 
výroba splétáním bužírek, při aktivním přístupu možnost zajímavých výdělků. Zasíláme barevnou publikaci (32 
stran), která obsahuje veškeré potřebné informace, podrobné návody k výrobě, předlohy ke zhotovení                   
a kompletní systém odbytu hotových výrobků. Materiál potřebný k práci je dodáván poštou přímo od naší firmy!  
                                                                                                                                                                cena 200 Kč 
 
Nabídka č. 56 - VÝROBA  GELOVÝCH  SVÍČEK    Nová možnost výdělku doma pro Vás! Jedná                  
se  o výrobu barevných dekorativních gelových svíček pro vytvoření dokonalé domácí atmosféry. V současné 
době jsou vonící  gelové svíčky pravý prodejní hit a proto Vás čeká skvělý výdělek odpovídající Vašim 
schopnostem! Zasíláme podrobný postup výroby, několik originálních návrhů k vytvoření svíček a kompletní 
systém odbytu hotových produktů.                                                                                                        cena 180 Kč                                                                                                                         
 

Nabídka č. 57 - SKLÁDÁNÍ  KULIČKOVÝCH  PER  A  MONTOVACÍ PRÁCE       Jedná se o montáž 
kuličkových per a psacích potřeb a další domácí montovací práce. Uváděný hodinový výdělek až 390 Kč, garance 
odběru, vše potřebné se zasílá poštou. Zasíláme bližší informace + adresu slovenské firmy, kde lze objednat 
podrobné materiály k tomuto výdělku.                                                                                                  cena 200 Kč 
 

Nabídka č. 58 - ROZESÍLÁNÍ  REKLAMNÍCH  NEWSLETTERŮ    Naše firma Vám nabízí novou možnost 
výdělku! Jedná se o aktivní prezentaci a jednoduché rozesílání letáků zájemcům o inzerci či reklamu  na našich 
webových stránkách www.in-centre.info nebo v našem tištěném newsletteru (adresování obálek, balení letáků a 
odesílání naplněných obálek je nenáročné, newslettery dodáváme). Práce doma, výdělek formou provize činí 25 
% - vypláceno k 10. dni v měsíci (až 15.000 Kč měsíčně), vše je zasíláno poštou. Zasíláme registrační sadu 
s pracovním postupem, smlouvou, systémem odměn + propagační newslettery. 
                                                                                                                                       registrační sada za 280 Kč 

 
Nabídka č. 59 - KOMPLETACE  A  ODESÍLÁNÍ  BROŽUR       Přímo naše firma Vám nabízí možnost 
výdělku se smlouvou v pohodlí domova, vhodné pro každého zájemce. Jedná se o aktivní prezentaci a skládání      
+ distribuci propagačních brožur na získané adresy, možnost výdělku až 18.000 Kč za měsíc. Práce bez nároků                   
na kvalifikaci, vše je zasíláno poštou. Zasíláme registrační sadu s pracovním postupem a smlouvou + brožuru.                                                                                                                                      
                                                                                                                                       registrační sada za 300 Kč 

 

Nabídka č. 60 - ROZESÍLÁNÍ  SEZNAMŮ  HUDEBNÍCH  CD!    Bezvadná možnost výdělku od naší 
firmy! Jedná se o aktivní prezentaci a jednoduché rozesílání našich nabídkových seznamů hudebních CD 
(adresování obálek, balení seznamů a odesílání naplněných obálek je nenáročné, seznamy CD dodáváme). Práce 
doma, výdělky formou provize ve výši 15 % jsou vypláceny k 10. dni v měsíci (až 15.000 Kč měsíčně), vše je 
zasíláno poštou. Zasíláme registrační sadu s pracovním postupem, smlouvou, systémem odměn + kompletní 
seznam CD.                                                                                                                    registrační sada za 280 Kč 
                                                                                                                                                       
Nabídka č. 61 - ČESKÁ  FIRMA  HLEDÁ  ZÁJEMCE  O  PRÁCI  ŘÍZENOU  Z DOMOVA    Chcete      
si vydělat slušné peníze prací řízenou z domova? Česká firma stále hledá zájemce z celé ČR, kteří hledají 
uplatnění formou hlavního pracovního poměru nebo přivýdělku. Jistota práce, možnost práce doma nebo 
v kanceláři. Pro šikovné zájemce, kteří mají cca 10 hodin volného času týdně. Zasíláme internetový                
a telefonický kontakt na firmu, kde získáte veškeré potřebné informace k zahájení práce.                   cena 150 Kč 
 

Nabídka č. 62 - VELKÝ  VÝBĚR  PRACÍ  V  CIZINĚ!    Jedná se o nabídky prací a brigád od českých firem, 
např. v Německu, Kanadě, Irsku, Anglii a ve Španělsku aj. Velký výběr z manuálních                                
i administrativních profesí, dále volná místa ve zdravotnictví, pohostinství aj. Možnost vysokých výdělků, pro 
zájemce od 18 let i bez znalosti jazyka. Doprava i ubytování zajištěno, délka pobytu dle dohody. Zasíláme bližší 
informace + kontakty na firmy, které uvedené služby poskytují.                                                           cena 150 Kč 

================================================================================================================= 
Str. č. 7, 56. vydání, objednávka na osmé straně bulletinu nebo na www.in-centre.info 

 

http://www.in-centre.info
http://www.in-centre.info


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


